
DATI SUI PAGAMENTI - 1^ TRIMESTRE 2019

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

13 08/01/2019 0,55   TNT GLOBAL EXPRESS S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

14 08/01/2019 260,00   ARTI GRAFICHE SIRIO S.N.C. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 08/01/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16 08/01/2019 2.084,20   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

17 08/01/2019 500,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 08/01/2019 500,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 08/01/2019 700,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

19 08/01/2019 13,30   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19 08/01/2019 462,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19 08/01/2019 668,25   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

19 08/01/2019 2.727,75   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

20 08/01/2019 600,00   LA TRACCIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

21 08/01/2019 576,00   TINTORIA FIORDILUCE SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

22 08/01/2019 576,00   CENTRO CONTROLLO TESSILE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

23 08/01/2019 576,00   PRATOLAB DI CIATTI E TESCO SNC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 08/01/2019 576,00   PRAMA TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 08/01/2019 576,00   RIFINIZIONE NUOVE FIBRE - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 08/01/2019 1.152,00   PINORI FILATI - S.P.A.  (PO-299091) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 14/01/2019 6.885,89   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

29 14/01/2019 1.000,00   TV PRATO 39 S.R.L. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

30 14/01/2019 557,20   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

31 14/01/2019 149,25   OLIVETTI S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

32 14/01/2019 200,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

33 14/01/2019 155,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

33 14/01/2019 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

34 14/01/2019 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

35 14/01/2019 1.728,00   SEDECOM S.A.S. DI MORETTO MASSIMO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 14/01/2019 1.728,00   GLOBAL SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 14/01/2019 576,00   LABEM DI MATI ROMANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 14/01/2019 576,00   DRESSYLAB S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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39 14/01/2019 576,00   AMERIGHI ANDREA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

40 14/01/2019 1.728,00   GRUPPO COLLE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

41 14/01/2019 1.728,00   VILLA AMELIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 24/01/2019 2.751,65   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

43 24/01/2019 907,68   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

44 24/01/2019 94,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

45 24/01/2019 1.319,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

46 24/01/2019 126,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

47 24/01/2019 2.487,41   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

48 24/01/2019 563,22   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

49 24/01/2019 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

51 24/01/2019 1.391,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

51 24/01/2019 18.873,19   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

51 24/01/2019 1.596,53   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

53 24/01/2019 31,54   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

54 24/01/2019 2.000,00   UNIONFILIERE - ASS.NE CCIAA PER VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE DEL MADE IN ITALY Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

55 24/01/2019 487,49   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

55 24/01/2019 15,88   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

56 24/01/2019 100,08   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

56 24/01/2019 3,26   DURGONI PEPPINO E FIGLI S.N.C. DI DURGONI MASSIMO E ROBERTO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

57 24/01/2019 1.419,80   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

58 24/01/2019 291,48   R.F. ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

59 24/01/2019 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

60 24/01/2019 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

61 24/01/2019 220,00   CIBE S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

62 24/01/2019 467,88   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

62 24/01/2019 2.000,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

63 24/01/2019 9,98   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

64 24/01/2019 9,98   COMUNE DI AGLIANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

65 24/01/2019 5,88   COMUNE DI SCANDICCI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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66 24/01/2019 53,66   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

66 24/01/2019 21,74   COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

67 24/01/2019 6.960,00   FRATELLI MAGNI S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

68 24/01/2019 6.720,00   EXTREMA RATIO S.A.S. DI MAURO CHIOSTRI & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

73 29/01/2019 1.321,14 CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

74 29/01/2019 987,90   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

75 29/01/2019 19,90   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

75 29/01/2019 7,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

76 29/01/2019 53,40   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

76 29/01/2019 409,40   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

77 29/01/2019 151,30   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

77 29/01/2019 178,00   COOPLAT -COOPERATIVA LAVORATORI AUSILIARI DEL TRAFFICO L.A.T.SCARL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

78 29/01/2019 8.580,35   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

79 29/01/2019 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

80 29/01/2019 17.636,80   DAY RISTOSERVICE SPA Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

81 01/02/2019 9,78   COMUNE DI PALERMO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

82 01/02/2019 5,88   COMUNE DI VIGEVANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

83 01/02/2019 160,00   BIGAZZI SERVIZI SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

84 01/02/2019 720,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

84 01/02/2019 3.835,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 41,79   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 172,34   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 31,15   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 37,42   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 4,10   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 20,30   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

84 01/02/2019 494,92   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

85 01/02/2019 676,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

86 01/02/2019 765,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

86 01/02/2019 1,08   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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87 01/02/2019 643,79   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

88 01/02/2019 525,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

88 01/02/2019 161,37   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

88 01/02/2019 77,15   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

88 01/02/2019 48,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

89 01/02/2019 4.031,10   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

90 01/02/2019 3.064,30   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

91 01/02/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

92 01/02/2019 1.027,40   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

93 01/02/2019 281,54 GUARDUCCI LORENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 01/02/2019 5.884,61 GUARDUCCI LORENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 01/02/2019 580,00   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

95 04/02/2019 158,50 MARCELLINI VALENTINA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

96 04/02/2019 467,36 PRINCIPATO PIETRO NICOLA Uscite correnti 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

97 04/02/2019 575,07   Q&S - QUALITA' E SICUREZZA - S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

98 04/02/2019 2.803,51   ELETTRA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 04/02/2019 3.460,00   PONTLAB S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 04/02/2019 90,00   AUTONOLEGGIO LENZI DI CIAMBELLOTTI RODOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 04/02/2019 1.416,67   AUTONOLEGGIO LENZI DI CIAMBELLOTTI RODOLFO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 04/02/2019 999,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

103 04/02/2019 225,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

104 07/02/2019 576,00   FUTURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 07/02/2019 576,00   EDERA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 07/02/2019 1.152,00   R.L.C. SISTEMI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 07/02/2019 1.152,00   LANIFICIO*FRATELLI BALLI S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

108 07/02/2019 576,00   COM-ITAL  PLAST S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

109 07/02/2019 576,00   LANIFICIO NELLO GORI - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

110 07/02/2019 576,00   SOTTO LA PALMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

111 07/02/2019 576,00   STAINO & STAINO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

112 07/02/2019 576,00   GB SOCIETA' PROFESSIONALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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113 07/02/2019 1.728,00   BRACHI TESTING SERVICES S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

114 07/02/2019 1.728,00   VICTORY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

115 07/02/2019 1.152,00   PONTETORTO-S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

116 07/02/2019 576,00   FIRSYSTEM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

117 07/02/2019 49,32   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

117 07/02/2019 37,56   COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

118 07/02/2019 5,88   COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

119 07/02/2019 11,83   COMUNE DI SIGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

120 07/02/2019 5,88   COMUNE DI TERZIGNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

121 07/02/2019 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 584,48   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 92,78   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 250,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 799,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 817,80   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

121 07/02/2019 126,19   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

122 07/02/2019 874,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

123 07/02/2019 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

124 07/02/2019 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

125 07/02/2019 3.199,92   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

126 07/02/2019 2,82 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

126 07/02/2019 58,84 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

127 07/02/2019 24,00 NICITA LETIZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

128 07/02/2019 752,25 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

128 07/02/2019 35,99 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 07/02/2019 245,18 PASQUETTI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 07/02/2019 11,74 PASQUETTI ALESSANDRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 07/02/2019 156,93   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 07/02/2019 7,50   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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131 07/02/2019 58,84   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 07/02/2019 2,82   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 12/02/2019 11,98   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

132 12/02/2019 15,95   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

132 12/02/2019 4,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 12/02/2019 248,15   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

132 12/02/2019 96,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

133 12/02/2019 245,01   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

134 12/02/2019 50,29   ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

135 12/02/2019 1.020,55   CERTOTTICA S.C.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 12/02/2019 57,69 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 12/02/2019 2,31 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 12/02/2019 88,27   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

137 12/02/2019 4,22   STUDIO LEGALE ASSOCIATO MANETTI - CAPPELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

138 12/02/2019 30,83 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

144 14/02/2019 1.152,00   MONDI PARALLELI DI ROBERTO MANNELLI E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 14/02/2019 576,00   TOSNET SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 14/02/2019 1.728,00   GIANNINI DI GIANNINI ELIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 14/02/2019 1.152,00   MATCH ADVISORY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

148 14/02/2019 576,00   VALENTINI DI LEONARDI FABRIZIO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 14/02/2019 1.152,00   MA.VI. - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

150 14/02/2019 576,00   CUTTER VIAGGI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

151 14/02/2019 1.728,00   CHIMERAMENTE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

152 14/02/2019 576,00   STUDIO TRIBUTARIO ASSOCIATO MAZZUCCO DIDDI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

153 14/02/2019 576,00   L.A.I.P. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

154 14/02/2019 25,00 BRESCHI ROLANDO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

155 14/02/2019 25,00 SECCI SIMONE Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

156 14/02/2019 25,00 FORTUNATO PIETRO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

157 14/02/2019 25,00 MARINO MARIA LAURA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

158 14/02/2019 25,00 ZHU XIUFANG Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
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159 14/02/2019 25,00   STUDIO THEMA DI POLEZZI NADIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

160 14/02/2019 25,00 GROPCYRA ANGJELIN Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

161 14/02/2019 100,00   MCM S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

162 14/02/2019 50,00   STUDIO RW S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

163 14/02/2019 25,00 ALEO BARBARA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

164 14/02/2019 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

164 14/02/2019 155,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

165 14/02/2019 200,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

166 14/02/2019 39,60   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

167 14/02/2019 12,38   COMUNE DI MONTELUPO FIORENTINO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

168 14/02/2019 908,17   STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO, MICHI, BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

169 19/02/2019 486,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

169 19/02/2019 199,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

169 19/02/2019 339,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

170 19/02/2019 30,60   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

170 19/02/2019 2,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

170 19/02/2019 14,38   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

171 19/02/2019 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

171 19/02/2019 315,18   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

171 19/02/2019 125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

171 19/02/2019 300,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

172 19/02/2019 1.248,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

173 19/02/2019 444,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

175 19/02/2019 490,67   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

176 19/02/2019 82,89 CHITI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

177 19/02/2019 2,40 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

177 19/02/2019 120,00 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

178 19/02/2019 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

179 19/02/2019 38,94 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 19/02/2019 814,04 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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180 19/02/2019 154,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

180 19/02/2019 220,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

180 19/02/2019 527,96   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

180 19/02/2019 705,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

180 19/02/2019 1.521,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

180 19/02/2019 4,49   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

180 19/02/2019 2.757,79   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

180 19/02/2019 364,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

180 19/02/2019 277,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 19/02/2019 156,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

182 19/02/2019 161,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

182 19/02/2019 304,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

183 19/02/2019 1.098,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 19/02/2019 9.628,85   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

183 19/02/2019 24,82   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

183 19/02/2019 402,04   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

183 19/02/2019 152,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

184 25/02/2019 7.777,50   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

185 25/02/2019 814,05   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi

186 25/02/2019 756,48   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

187 25/02/2019 155,27   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

189 25/02/2019 480,57 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 25/02/2019 23,00 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 25/02/2019 48,08 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 25/02/2019 1,92 MORELLI MONICA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 25/02/2019 1.152,00   M.R.L. DI FIASCHI LUCA E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 25/02/2019 576,00   BELLANDI S.P.A.  (PO-382871) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 25/02/2019 1.152,00   PASTICCERIA F & G DI BETTAZZI GIANCARLO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 25/02/2019 1.152,00   MIRTA ACCESSORI MODA  S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 25/02/2019 1.152,00   HELLOFIN S.R.L. AGENZIA IN ATTIVITA' FINANZIARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese
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196 25/02/2019 1.152,00   MARTINI VALERIO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 25/02/2019 1.728,00   PASTICCERIA DELIZIA DI GENNARO VITO & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 25/02/2019 576,00   ATLANTIS GRAFICA DI PETRONI LORENZO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 25/02/2019 576,00   F&M PROGETTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 04/03/2019 610,00   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

201 04/03/2019 48,80 GIARDINA ANTONIO Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

207 04/03/2019 275,44   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

207 04/03/2019 435,16   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

207 04/03/2019 9,88   COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

208 04/03/2019 247,86 CASARINI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

208 04/03/2019 11,86 CASARINI RICCARDO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

209 04/03/2019 198,29 GAIFFI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

209 04/03/2019 9,49 GAIFFI ALBERTO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati

210 04/03/2019 5,88   COMUNE DI TREBISACCE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

211 04/03/2019 10,18   COMUNE DI CATTOLICA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

212 04/03/2019 2.385,25   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

212 04/03/2019 114,75   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

213 04/03/2019 1.300,00   FORMAZIONE E CONSULENZE DI ROBERTO TIBY S.A.S. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 04/03/2019 239,82 BERNOCCHI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 04/03/2019 10,00   CHIANTIBANCA - CREDITO COOPERATIVO - S.C. Uscite correnti 4499 Altri tributi

216 04/03/2019 67,51   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

216 04/03/2019 3,80   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

216 04/03/2019 24,00   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

216 04/03/2019 12,04   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

216 04/03/2019 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

216 04/03/2019 156,92   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

217 04/03/2019 31,99   ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

224 04/03/2019 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

225 04/03/2019 253,18   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

225 04/03/2019 9,53   CAMERA DI COMMERCIO DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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226 06/03/2019 414,20   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

226 06/03/2019 7,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

226 06/03/2019 30,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

226 06/03/2019 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 06/03/2019 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 06/03/2019 3,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

226 06/03/2019 93,50   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

227 06/03/2019 40,30   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

227 06/03/2019 480,00   UFFICIO PROVVEDITORATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

229 06/03/2019 5,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

229 06/03/2019 15,76   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

230 06/03/2019 1.548,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

231 06/03/2019 114,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

232 06/03/2019 1.812,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

233 06/03/2019 339,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

234 06/03/2019 1.150,00   ACCREDIA - ENTE ITALIANO DI ACCREDITAMENTO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

235 14/03/2019 1.152,00   BETTARINI E SERAFINI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

236 14/03/2019 1.728,00   CIVICO 312 S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

237 14/03/2019 576,00   TELEIDEA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

238 14/03/2019 1.728,00   PRESIDENT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

239 14/03/2019 576,00  E.S.TR.A. S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

240 14/03/2019 1.728,00   MY SEA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

241 14/03/2019 1.152,00   SIPAT AUTOMAZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

242 14/03/2019 1.152,00   CENTRIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

243 14/03/2019 1.728,00   BACCIOTTINI F.LLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

244 14/03/2019 576,00   AUTOVERNIO DI PIZZICORI DARIO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

245 14/03/2019 576,00   CORRIERE CECCHI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 14/03/2019 1.728,00   BIRINDELLI & CO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

251 14/03/2019 890,00   GE.MI. S.A.S. DI GHINASSI E CHIOCCIOLI Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

252 14/03/2019 4,22 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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252 14/03/2019 88,27 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 14/03/2019 57,69 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

253 14/03/2019 2,31 BIANCIARDI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 14/03/2019 3.390,00   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

255 18/03/2019 1.728,00   LABORCHIMICA DI ERICA BUCCIARELLI, ANDREA SANTIN & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

256 18/03/2019 576,00   OFFICINA GALEOTTI S.N.C. DI GALEOTTI BRUNO E C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

257 18/03/2019 1.152,00   INFORMAUTO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

258 18/03/2019 576,00   STUDIO GUIDI SAS DI GUIDI MARCO & C . Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

259 18/03/2019 576,00   EUROFIL DI FILIPPONE BUONO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 18/03/2019 576,00   PRATO SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

261 18/03/2019 3.234,70   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

262 18/03/2019 465,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

263 18/03/2019 7,19   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

263 18/03/2019 14,37   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

263 18/03/2019 34,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

263 18/03/2019 238,00   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

263 18/03/2019 93,44   FIRE WORK SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

264 18/03/2019 2.447,54   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

265 18/03/2019 34,84   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

266 18/03/2019 5,88   COMUNE DI NARNI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

267 18/03/2019 5,88   COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

268 18/03/2019 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

269 18/03/2019 9,68   COMUNE DI PARTINICO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

270 25/03/2019 2.916,28   HAT ORIZZONTE S.G.R. S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

272 25/03/2019 60.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

273 25/03/2019 622,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

273 25/03/2019 5.348,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

273 25/03/2019 573,52   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

274 25/03/2019 83,33   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

275 25/03/2019 2.959,57   BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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275 25/03/2019 20,00   BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite correnti 4499 Altri tributi

276 25/03/2019 690,42   BONDI & SALVADORI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

277 25/03/2019 3.500,00   APAVE CERTIFICATION ITALIA SRL Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari

278 25/03/2019 1.632,00   EGIDA SERVIZI INTEGRATI SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

279 25/03/2019 60,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

279 25/03/2019 140,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

280 25/03/2019 200,00   CORPO VIGILI GIURATI S.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

281 25/03/2019 1,92 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

281 25/03/2019 48,08 POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

282 25/03/2019 150,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

283 25/03/2019 330,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

284 25/03/2019 150,00   ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

285 25/03/2019 2.462,95   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

286 25/03/2019 274,36   TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

287 25/03/2019 1.984,84   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

288 25/03/2019 291,72   ALIOTH SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

289 25/03/2019 756,48   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

290 25/03/2019 155,27   GUCCINI IMPIANTI DI GUCCINI DAVID Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

291 25/03/2019 831,67   BROKER NET ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2122 Assicurazioni

292 25/03/2019 2.335,35   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

293 27/03/2019 33.313,02   UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

294 27/03/2019 6.136,54   ERARIO STATO (CAP. 3492 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi

295 27/03/2019 890,00   FREAK OUT! DI ADOLFETTI SERENA & PINI DANIELE SNC Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

295 27/03/2019 790,00   FREAK OUT! DI ADOLFETTI SERENA & PINI DANIELE SNC Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

295 27/03/2019 300,00   FREAK OUT! DI ADOLFETTI SERENA & PINI DANIELE SNC Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

296 27/03/2019 740,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

297 27/03/2019 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

298 27/03/2019 216,00   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

298 27/03/2019 83,76   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

298 27/03/2019 162,72   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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299 27/03/2019 20,34   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

299 27/03/2019 36,00   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

299 27/03/2019 20,94   INITIAL ITALIA S.P.A. (EX CWS-BOCO ITALIA S.P.A.) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

300 27/03/2019 500,00   GTM & PARTNERS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

301 27/03/2019 8.635,19   ENEL ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

308 27/03/2019 1.248,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 27/03/2019 9.827,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

308 27/03/2019 1.883,66   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

308 27/03/2019 9,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512
Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi 

istituzionali 

309 27/03/2019 158,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

309 27/03/2019 128,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

309 27/03/2019 35,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

309 27/03/2019 536,67   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

309 27/03/2019 106,12   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

309 27/03/2019 1.724,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

309 27/03/2019 3.746,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

309 27/03/2019 220,33   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

309 27/03/2019 1.879,68   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

309 27/03/2019 2,87   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

310 27/03/2019 10,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

310 27/03/2019 19,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

311 27/03/2019 2,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4499 Altri tributi


